2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2021 №  0213
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 09.07.2020 № 0223
В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить в новой редакции состав рабочей группы по контролю выполнения требований законодательства Российской Федерации по вопросам защиты информации, решений Комиссии по информационной безопасности при Администрации Смоленской области, а также оценке обоснованности и эффективности принятых мер защиты информации, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 09.07.2020 № 0223 «О создании рабочей группы по контролю выполнения требований законодательства Российской Федерации по вопросам защиты информации, решений Комиссии по информационной безопасности при Администрации Смоленской области, а также оценке обоснованности и эффективности принятых мер защиты информации» (в редакции постановления от 30.09.2020 № 0308).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

     В.Б. Титов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области от 09.07.2020 № 0223 (в редакции постановлений от 30.09.2020 № 0308, от 25.05.2021 № 0213)
Состав рабочей группы по контролю выполнения требований законодательства Российской Федерации по вопросам защиты информации, решений Комиссии по информационной безопасности при Администрации Смоленской области, а также оценке обоснованности и эффективности принятых мер защиты информации

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	Председатель рабочей группы

	1.
	Горелов Александр Александрович
	Заместитель Главы муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области

	Заместитель председателя рабочей группы

	2.
	Антипова

Светлана

Витальевна
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Постоянные члены рабочей группы

	3.
	Тищенкова

Елена

Манвеловна
	Начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	4.
	Казупова

Анастасия

Федоровна
	Главный специалист по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	5.
	Юркин

Семен

Владимирович
	Инженер-программист отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	6.
	Тарасенков

Алексей

Владиславич
	Ведущий специалист по военно-мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0213 от 25.05.2021, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 25.05.2021 16:39:33, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]